

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

สำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลคูเมือง อำเภอวารินชำราบ จังหวัดอุบลราชธานี

ตามคำสั่งแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง เลขที่ 266/2568 ลงวันที่ 25 มิถุนายน 2568

โครงการ ก่อสร้างป้ายประชาสัมพันธ์ข้อมูลข่าวสาร

สถานที่ ภายในตำบลคูเมือง อำเภอวารินชำราบ จังหวัดอุบลราชธานี

แบบเลขที่ ตามแบบที่ อบต.คูเมืองกำหนด

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลคูเมือง อำเภอวารินชำราบ จังหวัดอุบลราชธานี

แบบรายการประมาณการ **ปร.4-5** จำนวน 2.00 แผ่น

คำนวณราคากลาง ก่อสร้าง อบรม.คูเมือง อ.วารินชำราบ จ.อุบลราชธานี (หน่วย:บาท)

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างาน	หมายเหตุ
1	กลุ่มงาน ก่อสร้างทาง	-	Factor F
2	กลุ่มงาน ก่อสร้างอาคาร	404,600.000	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%
3	กลุ่มงานก่อสร้าง สะพานและท่อเหลี่ยม	-	- ภาษี 7%
4	กลุ่มงานก่อสร้าง ซลประทาน	-	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ จำนวน 14 ป้าย	404,600.000	- เงินประกันผลงานหัก 0%
สรุป	ตัวอักษร	ราคากลาง	404,600.000
			สี่แสนสี่พันหกร้อยบาทถ้วน

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายมนัส อนุสนธิ์)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายชัยรักษ์ พลพันธ์)

ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขฯ

(นายอิสรา นูวัฒน์ สาระวิจารณ์)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาฯ

เห็นชอบ ว่าที่ร้อยโท.....

(วัชรชัย มงคลย์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลคูเมือง

อนุมัติ.....

(นายสกุล โสณะเกชตรีณ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลคูเมือง

แบบสรุปราคาค่าก่อสร้าง ช้อนบัญชีประจำปี 2568

แบบ ป.ร.5 (ก)

- งานก่อสร้าง ก่อสร้างป้ายประชาสัมพันธ์ข้อมูลข่าวสาร
- สถานที่ก่อสร้าง ภายในตำบลคูเมือง อำเภอวารินชำราบ จังหวัดอุบลราชธานี
- หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลคูเมือง
- แบบ ป.ร.4 ที่แนบมา จำนวน 2 แผ่น
- ประมาณราคาเมื่อวันที่ 25 มิถุนายน 2568

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน หน่วย : บาท	Factor F	ค่าก่อสร้าง หน่วย : บาท	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างป้ายประชาสัมพันธ์ข้อมูลข่าวสาร	22,152.594	1.3091	28,999.961	
	รวมค่าต้นทุนงานก่อสร้างราคาต่อ 1 ป้าย	22,152.594	1.3091	28,999.961	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง factor F				
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	- เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
	รวมค่าก่อสร้างป้าย จำนวน 1 ชุด			28,999.96	
	ปรับยอดสุทธิ			28,900.00	
	รวมค่าก่อสร้างป้าย จำนวน 14 ชุด			404,600.00	
	(สี่แสนสี่พันหกร้อยบาทถ้วน)			รวม 404,600.00	

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นายมนัส อนุสนธิ์)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..... กรรมการ/เลขานุการ

(นายอติสรานูวัฒน์ สาระวิจารย์)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาฯ

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายชัยรักษ์ พลพันธ์)

ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

แบบ ปร. 4 (ก) -1-

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างป้ายประชาสัมพันธ์ข้อมูลข่าวสาร

สถานที่ก่อสร้าง ภายในตำบลคูเมือง อำเภอวารินชำราบ จังหวัดอุบลราชธานี

ประมาณราคาโดย กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลคูเมือง

ตามแบบ ตามแบบที่ อบต.คูเมือง กำหนด

หน่วยงานเจ้าของ องค์การบริหารส่วนตำบลคูเมือง

ประมาณราคาเมื่อ 25-Jun-68

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานก่อสร้างป้ายประชาสัมพันธ์								
	-งานปรับพื้นที่ หรืองานเจาะพื้น คสล.	1.000	มร.	-	-	500.00	500.00	500.00	
	-งานขุดดินฐานรากและถมดิน	1.024	ลบ.ม.	-	-	168.00	172.03	172.03	
	-งานคอนกรีตโครงสร้าง	0.544	ลบ.ม.	2,158.00	1,173.95	466.00	253.50	1,427.46	
	-งานคอนกรีตหยาบ	0.064	ลบ.ม.	2,121.00	135.74	426.00	27.26	163.01	
	-งานทรายหยาบ	0.064	กก.	205.61	13.16	5.00	0.32	13.48	
	-งานเหล็กเสริม RB 9 mm.	1.000	เส้น	103.74	103.74	4,400.00	21.96	125.70	
	-งานเหล็กเสริม RB 6 mm.	2.000	เส้น	47.90	95.80	4,400.00	9.77	105.57	
	-ลวดผูกเหล็ก	0.500	กก.	32.71	16.36	-	-	16.36	
	-งานไม้แบบค้ำยันและอุปกรณ์ยึด (50%)	0.583	ลบ.ฟ.	139.28	81.20	133.00	212.80	294.00	
	-งานเหล็กรูปพรรณเหล็กกล่อง 1" x 1" x 2 mm. (ชื่อรอง อะเส ตั้ง)	2.000	ท่อน	242.00	484.00	10.00	81.00	565.00	
	-งานเหล็กรูปพรรณเหล็กกล่อง 1" x 2" x 2 mm. (จันทัน แปะ)	4.000	ท่อน	317.00	1,268.00	10.00	130.00	1,398.00	
	-งานเหล็กรูปพรรณเหล็กกล่อง 1 1/2" x 3" x 2 mm. (ชื่อหลัก)	1.000	ท่อน	522.00	522.00	10.00	250.00	772.00	
รวมยอดในหน้านี้					3,893.95		1,658.64	5,552.59	

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

(นายอิสราณัฐวัฒน์ สาระวีจารย์)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจสอบ

(นายมนัส อนุสนธิ์)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

แบบ ปร. 4 (ก) -2-

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างป้ายประชาสัมพันธ์ข้อมูลข่าวสาร

สถานที่ก่อสร้าง ภายในตำบลคูเมือง อำเภอวารินชำราบ จังหวัดอุบลราชธานี

หน่วยงานเจ้าของ องค์การบริหารส่วนตำบลคูเมือง

ประมาณราคาโดย กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลคูเมือง

ประมาณราคาเมื่อ 25-Jun-68

ตามแบบ ตามแบบที่ อบต.คูเมือง กำหนด

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	-งานเหล็กรูปพรรณเหล็กกล่อง 4"x4"x2mm.	1.000	ท่อน	1,099.00	1,099.00	10.00	364.00	1,463.00	
	-งานสังกะสีเหล็กเคลือบรีดลอน หนา 0.30 มม. ยาว 0.60 ม.	8.000	แผ่น	100.00	800.00	31.50	252.00	1,052.00	
	-งานครอบสันหลังคาสังกะสีเหล็กเคลือบรีดลอน	3.000	ม.	150.00	450.00	35.00	105.00	555.00	
	-งานครอบข้างหลังคาสังกะสีเหล็กเคลือบรีดลอน ยาว 0.60 ม.	8.000	แผ่น	150.00	1,200.00	35.00	280.00	1,480.00	
	-งานสังกะสีเหล็กเคลือบรีดลอน แบบแผ่นเรียบ หนา 0.30 มม.	1.000	มร.	200.00	200.00	100.00	100.00	300.00	
	-งานติดตั้งเชิงชาย ปันลมสำเร็จรูป	1.000	มร.	1,500.00	1,500.00	500.00	500.00	2,000.00	
	-อุปกรณ์ยึดแผ่นหลังคา	1.000	มร.	250.00	250.00	-	-	250.00	
	-งานติดตั้งบอร์ดกระຈก กรอบอลูมิเนียม พื้นเป็นขานอ้อยหุ้มด้วย กำมะหยี่ แบบมีกุญแจล็อก รวมอุปกรณ์ติดตั้งครบชุด	1.000	ชุด	6,500.00	6,500.00	-	-	6,500.00	
	-งานทาสีกันสนิม	1.000	มร.	500.00	500.00	-	-	500.00	
	-งานทาสีน้ำมัน กำหนดสีขณะดำเนินการ	1.000	มร.	600.00	600.00	-	-	600.00	
	-งานติดตั้งชุดแอลโบลท์และแผ่นเพลด ตามแบบฯ	2.000	ชุด	600.00	1,200.00	100.00	200.00	1,400.00	
	-งานติดตั้งแผ่นเหล็ก ยึดขาเสา ตามแบบฯ	2.000	ชุด	150.00	300.00	100.00	200.00	500.00	
รวมยอดในหน้านี้					14,599.00		2,001.00	16,600.00	
รวมยอดทั้งหมด					18,492.95		3,659.64	22,152.59	

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจสอบ

(นายอิสราณวัฒน์ สาระวิจารณ์)

(นายมนัส อนุสนธิ์)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง